國立臺東專科學校　函

地址：95045臺東市正氣北路911號
聯絡人：胡惠齊
電子信箱：chi0924@ntc.edu.tw
聯絡電話：(089)226389#2113
傳真電話：(089)225185

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月20日
發文字號：東專教字第1140014176號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及海報附件1 附件3 附件4 附件2

主旨：本校謹訂於114年10月22日及11月12日辦理「114年度教學
實踐研究計畫東區基地主題講座 」，請協助轉知所屬教
師踴躍參加，並惠予公差假，請查照。

說明：
一、教學實踐研究計畫東區基地由本校與佛光大學、國立宜蘭

大學、慈濟大學、國立東華大學、國立臺東大學、聖母醫
護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校共同執行推動，
辦理各類活動，共構教學實踐支持網絡，提升教師研究能
量及教學品質。

二、活動資訊：
(一)「AI融入教學應用」研習活動
１、時間：114年10月22日(星期三)上午10時至下午5時。
２、地點：本校誠樸校區行政圖資大樓四樓電腦教室一。
３、講師：軟體大學黃啟勇執行長。
４ 、 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/FnXKG7D8w4rKPJrd9。
５、名額：25人（報名截止後以email寄送錄取通知）。
６、全程參加者，將核發電子研習證明。

(二)「USR的教學實踐路徑：從課堂到社區的永續設計」主
題講座

１、時間：114年11月12日(星期三)下午12至2時。
２、地點：本校誠樸校區綜合教學大樓3樓Idea Space教

室。
３、講師：國立臺南大學視覺藝術與設計學系系主任李香

蓮副教授。
４ 、 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/r5tv7VZfTDaAJGm48。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

５、名額：25人（報名截止後以email寄送錄取通知）。
６、全程參加者，將核發電子研習證明。

三、聯絡資訊：本校教務處教學發展組黃先生、胡小姐（電
話：0 8 9 - 2 2 6 3 8 9分機 2 1 1 1、 2 1 1 3； E - m a i l：
weijyun@ntc.edu.tw、chi0924@ntc.edu.tw）。

正本：各公私立大專校院
副本：國立宜蘭大學教學發展中心、本校教學發展組

第2頁  (共2頁)